Совет депутатов

Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от   05.08.2019 года                                                                                      №  2
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь ст. ст.  28, 13 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Новомамангинского сельского поселения, Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:
1. Назначить публичные слушания по вопросу о рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в Устав Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия».

2. Провести  публичные слушания по графику согласно Приложению 1.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе, определенном Приложением  2.

4. Осуществлять  прием предложений и замечаний от населения Новомамангинского сельского поселения по рассматриваемому вопросу  в письменной  форме согласно  Приложения  3 и  регистрацию  выступающих по адресу: Ковылкинский район, с. Новое Мамангино , ул. Мелиоративная, дом 15,  здание администрации Новомамангинского сельского поселения и телефону  2–40–19,  с   8-00 до 17-00 часов (кроме субботы и воскресенья).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                 В. Н. Рузаева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению

Совета депутатов

Новомамангинского
сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

от 05.08.2019 г. № 2

ГРАФИК

проведения публичных слушаний

по  вопросу о рассмотрении проекта решения о внесении изменений в  Устав Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	№
	Дата
	Время
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	26.08.2019

	14-00
	Ковылкинский район, с. Новое Мамангино , ул. Мелиоративная, дом 15,  здание администрации Новомамангинского сельского поселения
	В. Н. Рузаева

	2.
	27.08.2019
	14-00
	Ковылкинский район, с. Новое Мамангино , ул. Мелиоративная, дом 15,  здание администрации Новомамангинского сельского поселения
	В. Н. Рузаева

	3.
	28.08.2019
	14-00
	Ковылкинский район, с. Новое Мамангино , ул. Мелиоративная, дом 15,  здание администрации Новомамангинского сельского поселения
	В. Н. Рузаева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению

Совета депутатов

Новомамангинского
сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

от  05.08.2019 г. № 2
Рабочая группа

по организации и проведению публичных слушаний по вопросу

о внесении изменений в Устав Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Председатель – Рузаева Валентина Николаевна (глава   Новомамангинского сельского  поселения);

Секретарь – Чудайкина Наталья Васильевна (ведущий специалист    администрации Новомамангинского сельского поселения);

Члены рабочей группы: Лычкова Раиса Васильевна (депутат от  избирательного округа № 2 );
Кечина Татьяна Кузминична (депутат от избирательного округа №7);
             Байков Николай Петрович (депутат от избирательного округа № 1)
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению

Совета депутатов

Новомамангинского
сельского поселения

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

от  05.08.2019 г. № 2

Форма внесения предложений

по  вопросу о внесении изменений в  Устав Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

Республики  Мордовия

	N п/п
	Данные о гражданине, внесшем поправки (фамилия, имя, отчество; адрес

места жительства; номер телефона; документ, удостоверяющий личность)
	Место внесения поправки  в проекте решения (глава, статья, часть статьи, пункт)
	Текст внесенной поправки
	Текст решения с учетом внесенной поправки

Дата  внесения     ___________________

Подпись гражданина ___________________